

# **Madsen Holding, Pårup ApS**

**Ringkøbingvej 1  
7442 Engesvang**

**CVR-nr. 34 60 11 86**

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. juli 2021

---

Steen Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Madsen Holding, Pårup ApS  
Ringkøbingvej 1  
7442 Engesvang

CVR-nr.: 34 60 11 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Ikast-Bording

### Direktion

Steen Madsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 599.676, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.973.782.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<u>-7.753</u>	<u>-7.505</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.753</b>	<b>-7.505</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		619.903	2.078.288
Finansielle indtægter	1	14.422	11.419
Finansielle omkostninger	2	<u>-26.288</u>	<u>-2.882</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>600.284</b>	<b>2.079.320</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-608</u>	<u>-220</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>599.676</b></u>	<u><b>2.079.100</b></u>
Foreslået udbytte		102.727	100.545
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		731.684	1.525.537
Overført resultat		<u>-234.735</u>	<u>453.018</u>
		<u><b>599.676</b></u>	<u><b>2.079.100</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>15.177.482</u>	<u>14.548.549</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>15.177.482</u></b>	<b><u>14.548.549</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>15.177.482</u></b>	<b><u>14.548.549</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		482.380	568.249
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>100.544</u>	<u>553.153</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>582.924</u></b>	<b><u>1.121.402</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>363.711</u></b>	<b><u>365.280</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>946.635</u></b>	<b><u>1.486.682</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.124.117</u></b>	<b><u>16.035.231</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.411.039	6.679.355
Overført resultat		8.335.016	8.569.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret		102.727	100.545
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.973.782</u></b>	<b><u>15.474.651</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.617	24.644
Selskabsdeltagere og ledelse		24.524	57.562
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>84.141</u></b>	<b><u>82.206</u></b>
Selskabsskat		59.116	471.373
Anden gæld		7.078	7.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.194</u></b>	<b><u>478.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>150.335</u></b>	<b><u>560.580</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.124.117</u></b>	<b><u>16.035.231</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.679.355	8.569.751	100.545	15.474.651
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.545	-100.545
Årets resultat	0	731.684	-234.735	102.727	599.676
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>7.411.039</b>	<b>8.335.016</b>	<b>102.727</b>	<b>15.973.782</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.422	11.209
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>210</u>
	<b><u>14.422</u></b>	<b><u>11.419</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	522	1.214
Andre finansielle omkostninger	<u>25.766</u>	<u>1.668</u>
	<b><u>26.288</u></b>	<b><u>2.882</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	572	220
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>36</u>	<u>0</u>
	<b><u>608</u></b>	<b><u>220</u></b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	7.816.443	7.816.443
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>7.766.443</u>	<u>7.816.443</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	6.732.106	5.153.818
Årets afgang	64.404	0
Årets resultat	614.529	2.078.288
Udbytte modtaget	0	-500.000
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>7.411.039</u>	<u>6.732.106</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>15.177.482</u></b>	<b><u>14.548.549</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JS Ejendomme Pårup ApS	Ikast-Brande	100%	2.857.340	431.065
Nevada ApS	Ikast-Brande	100%	-86.496	-19.887
Pårup Kro ApS	Ikast-Brande	100%	12.406.638	203.351
			<u>15.177.482</u>	<u>614.529</u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Steen Madsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-882921278283  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 09:59:51  
Underskrevet med NemID

## Solveig Skov Nielsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 63893338  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 15:40:53  
Underskrevet med NemID

## Steen Madsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-882921278283  
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2021 kl.: 18:02:59  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9c6b8be3rTJ242630806